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Produktbeskrivelse
Bodystocking i tekstil til fiksering af bleer eller bind – bæres som helkropsundertøj. ABENA Fix Bodystocking er en blød og fleksibel bodystocking fremstillet 
i bomuld med ærmer og ben. Bomuldsmaterialet sikrer, at huden holdes tør og brugeren veltilpas. Den sømløse strikketeknologi – et innovativt koncept til 
fremstilling af tøj næsten uden sømme – forhindrer trykmærker og hudirritation. Der er diskrete lynlåse i ben-, skridt- og skulderområdet, hvilket gør den nem at 
bruge og justere. Lynlåsen er dækket, så huden beskyttes mod irritation. ABENA Fix Bodystocking er udstyret med en farvekode for nem produktidentificering 
- i dette tilfælde i halsudskæringen. Derudover er produktnavn, størrelse, vaskeanvisninger og materialesammensætning tydeligt angivet på både forpakning og 
produkt. Fremstillet af 75% bomuld, 20% polyamid, 5% elastan.

Specifikationer

Produktbetegnelse Bodystocking

Varemærke ABENA

Vareserie Fix Bodystocking

Størrelse S

Farve Hvid

Features Lynlås i benudskæring og skuldersøm, seamless

Materiale Bomuld, elastan, PA

Ingredienser/sammensætning 75% bomuld, 20% polyamid, 5% elastan

Hoftevidde 80-105 cm

Køn Unisex

Certifikater CE. OEKO-TEX. MD. UKCA.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

Direktiver, lovgivning og regler MDR (EU) 2017/745

Holdbarhed 5 år

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Vaskeanvisninger Kan vaskes ved op til 90° C, men den bedste holdbarhed opnås ved vask ved 60° C. Tørretumbles 
på let niveau. Tåler vask op til 80 gange. Luk lynlåse inden vask og læg lynlåsskyderen således, at 
den er helt dækket af stoffet for enden af ​​lynlåsen. Krymp ca. 8%. Ved brug af vaskepose forlænges 
produktets levetid. Brug af skyllemiddel anbefales ikke.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

Brugsanvisning
Bodystocking i tekstil til fiksering af bind/ble - bæres som almindeligt undertøj. Det er vigtigt at vælge den rigtige størrelse ud fra hoftmål for at sikre, at den er 

Bodystocking, ABENA Fix Bodystocking, S, hvid, 
lynlås i benudskæring og skuldersøm, seamless

	Blød, åndbar bodystocking til fiksering af bind/ble

	Lynlåse i ben, skridt og skulder gør den let at bruge og justere

	Enkeltpakket
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behagelig at bruge. Bodystockingen kan åbnes helt (både i skridt- og skulderlynlåse), hvilket gør den let at bruge og justere. Juster, og sørg for, at bodystockin-
gen sidder korrekt, før lynlåse lukkes, for at forhindre skade på brugeren eller produktet. Kan vaskes ved op til 90° C, men den bedste holdbarhed opnås ved 
vask ved 60° C. Luk lynlåse inden vask og læg lynlåsskyderen således, at den er helt dækket af stoffet for enden af lynlåsen. Udsæt ikke produktet for tryk som 
f.eks. presning eller glatning, da dette kan beskadige lynlåsene.
 

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 12 stk 40.6 cm 28.9 cm 25.2 cm 5703538475443

stk 1 stk 5703538475436

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

UKCA-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger i overensstemmelse med 
produktstandarder og lovgivning i Storbritannien.

OEKO-TEX, også kendt som ”Confidence in Textiles”, er et sundheds- og miljømærke, der bruges over hele verden. Certifikatet sikrer, at 
tekstiler ikke indeholder stoffer, der er sundheds- eller miljøskadelige.

Produktet indeholder ikke latex. Produktet kan vaskes ved 60 
grader eller derunder.

Produktet må ikke bleges.

Produktet kan tørres i 
tørretumbler ved lave 
temperaturer.

Produktet må ikke stryges. Produktet må ikke kemisk renses.

Produktet kan vaskes op til 80 
gange.

Nem og sikker lynlåslukning i 
stedet for knapper. Designet 
for hurtig adgang og forbedret 
komfort.

Sømløst design for ekstra 
komfort og fleksibilitet. Ingen 
sidesømme betyder mindre 
irritation og større holdbarhed.
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